£ V Galfrid. fil. Peter et 

l Rad. de Normanvile. 

r Rob. de Lacy Conft. Ceftrien. et 

7 < Robert. Wallenfis pro quinque 
i an. 

Galfrid. filius Renfredi et 

12 < Henricus Rademan, five Rade- 

^ nor, pro quatuor an. 

x ^ f R obert de Percy et 

\ Hen. de Midleton. 

| Petrus filius Herberti et 

' f Ric. de Huifeburn. 
Hen.III. 

1217 i S Galfrid. de Nevile et 
' l Simon de Hale. 

1218 2 Iidem. 

1219 3 Iidem. 

1220 4 Galfrid. de Nevile. 

1221 5 Idem et Simon de Hales. 
1222 6 Iidem. 

1223 7 Iidem. 

1224 8 Simon de Hales. 

1225 9 Euftachius de Ludham. 

1226 10 Idem et Rob. de Cokefeld. 

1227 11 Rob. de Cokefeld. 

1228 12 Idem. 

1229 13 Idem. 

19 20 t , 5 Wil1- de Stutevile et 
4 (. Phil, de Afcelles. 

1231 15 Iidem. 

1232' 16 Iidem. 

(b) Geofrey archbifhop of York gave three thoufand 

marks, and one hundred marks increafe of yearly rent, 

for having the office of the Ihrievalty of this county 

CITY of YORK. 
A. D. A. Reg. 

Hen. III. 

Petrus de Rival!. 

Brianus de Infula. 

Johan.filius Galfridi 

Idem. 

f Brianus filius Alani et 

{ Roger de Stapleton. 

Iidem. 

C Brianus fil. Alani. 

\ Nicholas de Molis et 

Will, de Midelton. 

Nicholas de Molis. 

Idem et Will, de Midelton. 

C Nich. de Molis, 

\ Hen. de Bath et 

f Remery de Cerve. 

1243 27 Hen. de Bada pro quat. ann. 

1247 31 Hen. de Bathon pro duo an. 

1249 33 Will. Dacre. 

1250 34 Idem et Rob. de Creppings. 

1251 35 Rob. de Creppings. 

1252 36 Will. Dacre. 

1253 37 Rob. de Creppings. 
1254 38 Will, de Horfenden. 

1255 39 Will, le Latimer. 

r f Will, le Latimer et 

1 -- a y Joh. de Oketon pro quinque an. 

1261 45 Petrus de Percy. 

1262 46 Idejn. 

1263 47 Idem. 

1264 48 Idem et Rob. de Nevile. 

1265 49 Will, de Balale. 

1266 50 Idem et Johan, de Oketon. 

1267 51 Idem. 

r 268 52 Will, le Latimer. 

12 69 53 Idem. 

1270 54 Idem. 

1271 55 

1272 

3J1 

56 
Ed. I. 

! Roger. Extraneus et 

Hen. de Kirkby. 

1273 

1274 

12 75 
1279 

1280 

1281 

1286 

1292 

1293 

1294 

1300 

1201 

I3°5 
Ed. II. 

Iidem. 

Roger, le Eftraneus. 

Idem. 

Alex, de Kyrketon pro quat. an. 

Ranul. de Dacre. 

Idem et Joh. de Lythgrenes. 

Joh. de Lythgrenes pro quin. an. 

Gervafius de Clifton pro fex an. 

Joh. de Meaux. 

Idem. 

Joh. de Byrun pro fex an. 

Rob. Oughtred. 

Simon de Kyme pro quat. an. 

Will, de Houkes pro tres an. 

1 Joh. deCripling. 

2 Idem. 

( Johan, de Guas et 

3 £ Johan, de Eure, 

f Gerard, de Salwayne et 

41 Joh. de Eure. 

5 Iidem. 

6 Gerard, de Salvayne. 
7 Idem.